

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Płocka
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie - Towarzystwo Naukowe Płockie 09-402 Płock pl. Narutowicza 8 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000136357	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maciej Wróbel tel. 24 366 99 52 e-mail: mwtnp@interia.pl

M: 145118/09/2021
URZĄD MIASTA PŁOCKA
 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych
 Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
 i Wolontariatu
 Punkt korespondencyjny
 Wpłynęło dnia 2021-09-06
 L.dz. 265-7754 podpis *Anna*

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Stan wojenny w Polsce i w Płocku z perspektywy 40 lat			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2021-11-02	Data zakończenia	2021-12-31

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p> <p>Celem zadania jest upamiętnienie 40. rocznicy wprowadzenia stanu wojennego, jednego z najważniejszych wydarzeń najnowszej historii Polski. Stan wojenny miał bardzo poważne konsekwencje polityczne i społeczne oraz odcisnął wyraźne piętno na świadomości całego pokolenia Polaków.</p> <p>W ramach obchodów rocznicy Towarzystwo Naukowe Płockie przygotowuje sesję naukową pt. <i>Stan wojenny w Polsce i w Płocku z perspektywy 40 lat</i> z udziałem trojga prelegentów z następującymi referatami:</p> <ul style="list-style-type: none"> -) prof. dr hab. Wojciech Polak - <i>Przygotowania do wprowadzenia stanu wojennego i ich praktyczna realizacja</i>, -) prof. dr hab. Sylwia Galij-Skarbińska - <i>Działania Służby Bezpieczeństwa w stanie wojennym</i>; -) Jarosław Kozanecki - <i>Represje wobec działaczy "Solidarności" w Płocku i województwie płockim</i>. <p>Całe zadanie będzie realizowane w Płocku, w sali konferencyjnej Towarzystwa Naukowego Płockiego przy pl. Narutowicza 8 w Płocku.</p> <p>Podział kosztów ze względu na źródło finansowania</p> <p><u>Z dotacji:</u> honoraria łącznie 3400,00 zł (2 x 1200 zł; 1 x 1000 zł) noclegi 400,00 zł zaproszenia i plakaty 800,00 zł</p> <p><u>Z innych źródeł:</u> znaczki pocztowe 495,00 zł koperty 100,00 zł koordynacja 750,00 zł</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przypomnienie mieszkańcom Płocka ważnych wydarzeń historycznych sprzed 40 lat; Wzmocnienie świadomości znaczenia stanu wojennego dla najnowszej historii Polski; Wzrost zainteresowania najnowszą historią Polski i Płocka oraz zachęta do prowadzenia dalszych badań i analiz w tym zakresie.	Oczekuje się, że w sesji naukowej weźmie udział ok. 60 osób, chyba, że warunki sanitarne pozwolą na więcej..	Lista obecności.
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Towarzystwo Naukowe Płockie, założone w 1820 r., zajmuje się upowszechnianiem wiedzy w zakresie różnych dziedzin nauki. Działalność organizacji polega na: prowadzeniu naukowej Biblioteki im. Zielińskich; organizowaniu konferencji i sesji naukowych, odczytów, seminariów, wystaw; działalności wydawniczej (w tym kwartalnik „Notatki Płockie”); prowadzeniu proseminarium naukowego.</p> <p>Towarzystwo Naukowe Płockie współpracuje z wieloma organizacjami pozarządowymi i instytucjami publicznymi, jak np.:</p>		

Polskie Towarzystwo Numizmatyczne, Płocka Lokalna Organizacja Turystyczna, Muzeum Mazowieckie w Płocku.

TNP zrealizowało wiele projektów naukowych dofinansowanych ze środków publicznych. Posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji konferencji i sesji naukowych, również o charakterze ogólnopolskim oraz odczytów i dyskusji. Z ostatniego okresu można wymienić przykładowo:

-) Sesja naukowa pt. *Wybory 4 czerwca 1989 r. i ich konsekwencje*- 6 czerwca 2019 r.;
-) Panel dyskusyjny pt. *"Stommizm". Czy inna polityka była/jest możliwa? W 30. rocznicę wyborów 4 czerwca 1989 r.* - 3 czerwca 2019 r.;
-) Ogólnopolska Konferencja Naukowa pt. *Problematyka edukacji w polskiej myśli politycznej po 1989 r.* - 1 marca 2019 r.;
-) Konferencja pt. *Tak rodziła się niepodległość. W 100-lecie powstania wolnej Polski*- 9 listopada 2018 r.;
-) Dyskusja panelowa pt. *Nowa Konstytucja Nauki. Reforma szkolnictwa wyższego. Nadzieje i obawy*- 18 września 2018 r.;
-) Ogólnopolska Konferencja Naukowa pt. *Rzecz o ideach "niepospolitych"* - 27 czerwca 2018 r.

Towarzystwo Naukowe Płockie dysponuje salą konferencyjną w swojej siedzibie mogącą pomieścić ok. 100 osób. Sala wyposażona jest w nagłośnienie, klimatyzację, podsufitowy rzutnik multimedialny, wiszący ekran elektryczny oraz laptop wykorzystywany do wyświetlania prezentacji stanowiących ilustrację do referatów i odczytów. Ponadto w zasobach TNP znajduje się cyfrowy aparat fotograficzny i cyfrowy dyktafon - urządzenia pozwalające na rejestrację audio i foto przebiegu imprez naukowych. Stowarzyszenie dysponuje także innymi sprzętami biurowymi niezbędnymi do realizacji zadania - komputerami z oprogramowaniem, drukarką, skanerem, kserokopiarką itp.

Opiekę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawował dr Grzegorz Gołębiwski, historyk, regionalista, wiceprezes TNP i przewodniczący Sekcji Historycznej TNP, autor wielu referatów i wystąpień konferencyjnych, organizator licznych spotkań naukowych o tematyce historycznej.

Przygotowaniem sesji naukowej zajmie się pracownik TNP posiadający wieloletnie doświadczenie w tym zakresie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Noclegi prelegentów (2 osoby spoza Płocka, każda 1 nocleg)	400,00 zł		
2	Druk zaproszeń i plakatów	800,00 zł		
3	Koperty do zaproszeń	100,00 zł		
4	Znaczki pocztowe	495,00 zł		
5	koordynacja realizacji zadania	750,00 zł		
6	Honorarium autorskie 1	1 200,00 zł		
7	Honorarium autorskie 2	1 200,00 zł		
8	Honorarium autorskie 3	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 945,00 zł	4 600,00 zł	1 345,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/~~właściwą ewidencją~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2021-09-03 15:17:52

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.